
Uchwała rur 6..

Powiatowej Komisji Wyborczej

w Nowym Dworze Mazowieckim

z dnia 15 marca 2024 r.

w sprawie zarządzenia wydrukowania obwieszczenia o zarejestrowanych listach

kandydatów na radnych w wyborach do Rady Powiatu Nowodworskiego

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

Na podstawie art. 435 $ 1 w związku z art. 450 ustawy z dnia 5 stycznia 2oL1' r' Kodeks

wyborczy (Dz.U. z 2023 r. poz. 2408) Powiatowa Komisja Wyborcza w Nowym Dworze

Mazowieckim uchwala, co następuje:

s r. Zarządza wydrukowanie obwieszczenia o zarejestrowanych listach kandydatów

na radnych w wyborach do Rady Powiatu Nowodworskiego zarządzonych

na dzień 7 kwietnia 2024 r', o treści tak jak w załączniku do niniejszej uchwały.

5 z. obwieszczenie, o którym mowa W 9 1 przekazuje staroście w celu zapewnienia jego

druku i rozplakatowania na obszarze powiatu nowodworskiego.

Przewodniczący:

Sylwia Jadwiga Sylwester-Fu rman

Członkowie:

1) Anna Danuta Adamowicz

2) Małgorzata Beata Banaszewska

3) Ewa Chylińska

4) Dorota Dziedzlc-Łuj

5) Aleksandra Maria Grzelak

6) Adrianna Eliza Kapelusz

7) Anna Magdalena Krawczak

8) Patryk Krystian Łabęda

9) Aneta Maria Pielach-Pierścieniak

. ln,B.. .fld nhŃ.rł:.. ..

kqią"^"}- n-ńń.u'
s-.ohŁ DplzJ LIc-L,/

0st ńcłl,lłtęl--.... pgĄ?ę#lo L
flrrlre łź-a"d'<-
&l,l łn/, t/n
fiuffi .?.gńi]L; 'ił'cU,W\^!L



10) Kazimierz Polnicki

11) Ewelina Rudnicka

.kł.ą,..*'t ł łe.... 8ńr.l*' 4..,.

częć Kom


